ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YANG BẮC

Số:  204 /BC- LĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yang Bắc, ngày  01 tháng 12  năm 2023

BÁO CÁO

V/v khảo sát, góp ý  nội dung và địa điểm lắp đặt Pano

tuyên truyền giáo dục nghề nghiệp

                 Kính gửi:

Phòng Lao động thương binh xã hội huyện Đak Pơ;

Thực hiện Công văn số 256/CV-LĐTBXH ngày 27/11/2023 của Phòng Lao

động thương binh và xã hội huyện Đak Pơ về việc thẩm định, góp ý nội dung và

địa điểm tuyên truyền giáo dục nghề nghiệp.

Ủy ban nhân dân xã đã Khảo sát, lựa chọn địa điểm lắp đặt Pano (vị trí lắp

đặt nơi đông người qua lại, dễ quan sát, không làm ảnh hưởng đến hành lang an

toàn giao thông, đảm bảo mỹ quan…) cụ thể:

Địa điểm:

- Làng JroKtu ĐakYang: Trước sân vận động xã.

- Làng Kleo Ktu: Ngã tư đường đông trường sơn.

Họ và tên cán bộ phụ trách: Trần Thị Mộng Hằng

Số điện thoại: 0977104953.

Trên đây là báo cáo chọn địa điểm lắp đặt Pano tuyên truyền giáo dục nghề

nghiệp của UBND xã Yang Bắc./.

Nơi nhận

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Hvư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hvư<vud.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:44:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!